
Pielikums Nr.4 

 

Projektu konkurss R.A.D.I. – Ogres novadam 
 

Ogres novada  pašvaldība, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres novads 

Tālrunis: 65022169, e-pasts: sanda.zemite@ogresnovads.lv 

www.ogresnovads.lv 

  

GALDA TENISA TURNĪRS 

 “ OGRE OPEN 2024 “ 

NOLIKUMS 

 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1.1. Popularizēt galda tenisu Ogres novada iedzīvotāju vidū. 

1.2. Veidot galda tenisa spēles tradīcijas Ogres novadā. 

1.3. Veicināt Ogres novada galda tenisa spēlētāju meistarību un izaugsmi. 

1.4. Iesaistīt dažāda līmeņa  galda tenisa dalībniekus. 

1.5. Popularizēt veselīgu un aktīvu dzīvesveidu Ogres novada iedzīvotāju vidū. 

1.6. Noskaidrot labākos Ogres novada galda tenisa spēlētājus dažādās vecuma grupās. 

 

2. LAIKS UN VIETA 

2.1. “OGRE OPEN 2024” norisināsies 2024. gada 28. septembrī Zinību ielā 3, Ogrē, Ogres novadā, LV-5001, 

Ogres Kalna pamatskolas sporta hallē. 

2.3. Turnīra sākums - plkst. 10:00, dalībnieku reģistrēšanās turnīra norises vietā sākot no plkst. 8:45. 

2.4. Ja turnīra sākuma laiks tiek mainīts, tad par to dalībniekiem tiek ziņots iepriekš.  

 

3. VADĪBA 

3.1. Turnīru organizē un vada biedrība “A-PROJEKTI ” sadarbībā ar Ogres novada pašvaldību (Projektu konkurss 

“Radoši – Aktīvi – Darbīgi – Izglītojoši – Ogres novadam” (“R.A.D.I. – Ogres novadam”) 2024. gadā). 

3.2. Turnīra galvenais tiesnesis Gerda Krūmiņa Tel. 26192380. 

 

 



Pielikums Nr.4 

4. DALĪBNIEKI 

4.1.  Turnīrā drīkst piedalīties Ogres novada iedzīvotāji un viesi (personas, kas nav deklarētas Ogres novadā), 

kuri pārzina galda tenisa spēles noteikumus. 

4.2. Katrs dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli un fiziskās sagatavotības atbilstību slodzei, ko ar 

parakstu apliecina dalībnieka pieteikuma lapā, ierodoties turnīra vietā. 

4.3. Spēlētāji, piesakoties turnīram, apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli un 

neiebilst savu personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas gads) izmantošanai rezultātu apkopošanā un publicēšanā 

interneta vietnēs, sociālajos un digitālajos medijos, kā arī fotogrāfiju un video publicēšanai mediju vidē. 

4.4. Dalībnieki, piesakoties turnīram, apliecina, ka ir iepazinušies un ievēros sporta objekta ( Ogres Kalna 

pamatskolas) iekšējās kārtības noteikumus. 

 

5. IZSPĒLES KĀRTĪBA, DALĪBNIEKU GRUPAS 

5.1. Turnīrs norisināsies vienu dienu.  

5.2. Visi dalībnieki tiks sadalīti apakšgrupās saskaņā ar šādām vecuma grupām:  

▪ U12 (zēni un meitenes līdz 12 gadu vecumam) 

▪ U17 (no 13  līdz  17 gadus vecas meitenes un zēni) 

▪ U18+ (no 18 līdz 24 gadiem veci vīrieši un sievietes) 

▪ U25+ ( no 25 līdz 39 gadiem vīrieši un sievietes) 

▪ U40+ (no 40 līdz 59 gadiem vīrieši un sievietes) 

▪ U60+ (60 gadi un vecāki vīrieši un sievietes) 

▪ OPEN (Personas ar īpašām vajadzībām) 

▪ PRO (viesspēlētāji, kas nav Ogres novada iedzīvotāji, kā arī TOP 50 Latvijas galda tenisa federācijas (LGTF) 

ranga spēlētāji) 

Atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita, turnīra galvenais tiesnesis, savas kompetences ietvaros, patur tiesības 

apvienot dalībnieku grupas, pēc saviem ieskatiem, ja kādā grupā ir pieteikušies mazāk par 4 dalībniekiem. Tālāko 

sacensību kārtību un spēļu izspēles gaitu nosaka galvenais tiesnesis, vadoties pēc pieteikušo dalībnieku skaita. 

Turnīra izlozi, ja tāda nepieciešama, veic turnīra galvenais tiesnesis 2024. gada 27. septembrī. 

5.3. Meitenes un zēni, sievietes un vīrieši spēlē kopējās vecuma grupās, taču, ja kādas no grupām apvienos 

vienā, dalībnieki tiks vērtēti atsevišķi, iepriekš nolikumā 5.2. punktā noteiktajās vecuma grupās. 

5.4. Gadījumā, ja 3 vai vairāk spēlētājiem grupā ir vienāds punktu skaits, kā arī setu attiecība, tad tiek skaitīta 

mazo punktu attiecība. 

 

6. SACENSĪBU INVENTĀRS 

6.1.  Spēles notiek ar 40+ bumbiņu (bumbiņas diametrs 40mm) , vēlams ITTF (starptautiskā galda tenisa federācija) 

apstiprinātu- 3***. 



Pielikums Nr.4 

6.2.  Spēlētājs drīkst ierasties uz sacensībām ar savu inventāru- bumbiņu, kas atbilst nolikuma 6.1. punktam un 

savu raketi (obligāti nav jābūt ITTF apstiprinātai). 

6.3. Sacensību vietā būs pieejamas organizatora galda tenisa raketes, gadījumā, ja spēlētājam nav savas raketes, 

bet ir vēlme piedalīties turnīrā (pirmajiem- 15 spēlētājiem, kuri izteiks šādu nepieciešamību organizators 

nodrošinās šos dalībniekus ar inventāru). 

6.4. Pie organizatora, uz sacensību laiku, būs pieejamas arī bumbiņas 40+ . 

 

7. PIETEIKUMI 

7.1.  Pieteikšanās sacensībām notiek no 2024. gada 9. septembra līdz 26. septembra plkst. 17.00 rakstot pa e-

pastu gochy@inbox.lv vai zvanot pa tālruni 26192380 (Gerda). 

 

8. APBALVOŠANA 

8.1. Katras grupas 1.-3. vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar diplomu un organizatoru sarūpētām balvām. 

 

9. DALĪBAS MAKSA 

9.1. Ogres novada iedzīvotājiem un viesspēlētājiem dalība turnīrā ir  BEZMAKSAS.  

 

10. NOTEIKUMI 

10.1. Turnīrs notiek pēc galda tenisa noteikumiem. 

10.2. Turnīra laikā ir jāievēro Ogres Kalna pamatskolas iekšējās kārtības noteikumus. Par iekšējās kārtības 

noteikumu neievērošanu dalībnieki var tikt brīdināti, kā arī nepielaisti turpmākajām spēlēm. 

10.3. Pirms katras spēles spēlētāji paši izlozē, kurš spēlētājs sāks spēli. 

10.4. Spēle ilgst līdz kāda no spēlētāja  uzvarētiem 3 (trīs) setiem. Katrs spēles sets ilgst līdz 11 punktiem, vai, ja 

gadījumā rezultāts ir 10:10, līdz kāds no spēlētājiem pirmais ir guvis 2 (divu) punktu pārsvaru pār savu 

pretinieku. 

10.5. Servējot, spēlētājam jāpamet bumbiņa vismaz 16 cm augstumā. Katrs dalībnieks pēc kārtas veic 2 serves. 

10.6. Ja servējot, galda tenisa bumbiņa skar tīklu, serve ir jāatkārto. 

 

 

 



Pielikums Nr.4 

11. PERSONAS DATU APSTRĀDE 

11.1. Piedaloties turnīrā, dalībnieki apstiprina, ka ir iepazinušies ar Nolikumu, un piekrīt tā noteikumiem, kā arī 

savu personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas gads) apkopošanai un publiskošanai atbilstoši Fizisko personu datu 

apstrādes likumam. 

Informējam: 

Pasākuma laikā notiks Personas datu apstrāde ( fotografēšana un filmēšana), saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 

Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regulu Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti (Vispārīgā datu aizsardzības regula) un citiem normatīvajiem aktiem personas 

datu aizsardzības jomā. 

Datu apstrādes mērķis: informācijas atklātības nodrošināšanai. 

Iegūtie materiāli var tikt publicēti sacensību organizatora un Ogres novada pašvaldības informatīvajos izdevumos, 

interneta portālos un sociālajos tīklos. 

Sagatavoja: 

____________________________   

G.Krūmiņa (T. 26192380)  

Biedrība  “A-PROJEKTI”  


